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CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO VERONA- 2015
(1501028A)
ZEVIO - 17-01-2015 - 25-01-2015

Torneo CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO VERONA- 2015 1501028A

Luogo ZEVIO  [Verona - Veneto]
Periodo 17-01-2015 - 25-01-2015

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40ms+10'+30'' bonus
Arbitri ZIZZARI MARCO - 

Partecipanti 43

Sito Internet

Negro Roberto

1Guerra Alessandro

2
Luciani Valerio

3
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CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO VERONA- 2015
(1501028A)
ZEVIO - 17-01-2015 - 25-01-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 M Negro Roberto 5.0 ITA 22.0025.0017.0020.252161 2033 2307 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1970

2 3 M Guerra Alessandro 5.0 ITA 21.0024.0016.0019.252217 1988 2262 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1970

3 4 FM Luciani Valerio 5.0 ITA 18.0018.0014.0018.002171 1867 2545 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 1 1973

4 1 FM Xia Jie 4.5 ITA 20.5023.0015.5016.002309 2011 2205 6 3 3 0 4 2 2 0 2 1 1 0 0 0 1989

5 2 M Coratella Giuseppe 4.5 ITA 17.0019.0012.0012.502231 1849 2043 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1981

6 10 M Gallo Enrico 4.5 ITA 15.5017.0011.5012.251944 1807 2001 6 4 1 1 2 2 0 0 4 2 1 1 0 0 1960

7 9 1N Isatto Davide 4.0 ITA 19.5021.5014.0011.001954 1854 2007 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1982

8 11 1N Fratton Zeno 4.0 ITA 19.0020.0014.0012.251932 1889 2015 6 3 2 1 4 3 0 1 2 0 2 0 0 0 1997

9 26 1N Pisani Valerio 4.0 ITA 18.0019.5012.509.00 1716 1822 1975 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1959

10 19 2N Adami Antonio 4.0 ITA 16.0016.0012.008.00 1775 1774 1919 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1965

11 7 CM Bertani Gianfranco 3.5 ITA 20.0022.5014.5010.752042 1937 1995 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1960

12 6 CM Carli Carlo 3.5 ITA 18.5021.0014.0010.252099 1953 2011 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1958

13 18 1N Magnabosco Mauro Denis3.5 ITA 17.5020.0012.5010.001798 1873 1930 6 3 1 2 3 0 1 2 3 3 0 0 0 0 1956

14 25 1N Sigillo Carmelo 3.5 ITA 16.0018.0010.508.25 1717 1772 1830 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1957

15 21 1N Negro Raffaele 3.5 ITA 11.5011.508.50 6.50 1753 1605 1709 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1948

16 8 CM Oppici Gabriele 3.0 ITA 15.0015.0010.0010.001996 1871 2065 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 2 1953

17 13 CM Giuriato Sergio 3.0 ITA 19.0021.0013.508.00 1909 1885 1878 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 0 1955

18 12 1N Bortolazzi Michele 3.0 ITA 18.5020.5014.008.00 1921 1813 1814 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1969

19 23 1N De Paoli Emilio 3.0 ITA 16.5018.5012.007.50 1741 1830 1830 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1966

20 20 1N Fiscato Claudio 3.0 ITA 16.5017.5011.505.25 1773 1697 1725 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 1958

21 29 2N Scagliarini Gennaro 3.0 ITA 16.0017.5012.006.00 1688 1697 1752 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1948

22 17 1N Fracasso Pezzolato Michele3.0 ITA 15.5017.5011.506.50 1806 1794 1794 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1971

23 14 CM Rizzati Aldo 3.0 ITA 15.5016.5011.005.25 1909 1758 1759 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1949

24 28 2N Macalello Angelo 3.0 ITA 14.5016.0011.006.00 1699 1692 1747 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 0 1952

25 24 2N Tencheni Maurizio 3.0 ITA 13.5014.508.50 5.50 1737 1744 1745 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1950

26 16 1N Jimchi Abdelaziz 3.0 ITA 11.5011.509.00 4.50 1815 1620 1647 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1961

27 37 2N Zenari Marco 2.5 ITA 17.0020.0012.507.75 1615 1847 1791 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 2001

28 22 1N Antolini Aldo 2.5 ITA 16.0017.5011.505.50 1741 1813 1749 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1945

29 36 2N Jirillo Antonio 2.5 ITA 14.5016.0011.004.75 1627 1803 1747 6 2 1 3 2 0 1 1 4 2 0 2 0 0 1952

30 27 2N Menini Luca 2.5 ITA 14.5014.5011.003.25 1711 1741 1704 6 2 1 3 4 1 0 3 2 1 1 0 0 0 1963

31 35 2N Vezzelli Daniele 2.0 ITA 18.0020.0013.505.50 1630 1884 1760 6 1 2 3 3 0 2 1 3 1 0 2 0 0 1997

32 42 NC Perantoni Matteo 2.0 ITA 17.5019.5013.505.50 1437 1733 1461 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2003

33 32 1N Benedetti Maurizio 2.0 ITA 15.5017.5011.504.75 1667 1800 1676 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1959

34 34 2N Marchi Alberto 2.0 ITA 15.5017.5011.505.75 1646 1792 1520 6 1 2 3 3 1 2 0 3 0 0 3 0 0 1953

35 39 2N Leone Cataldo 2.0 ITA 14.5014.5010.504.00 1576 1707 1635 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 1 1955

36 33 2N Curto Carlo Alberto 2.0 ITA 13.5014.5010.503.50 1651 1642 1518 6 1 2 3 3 1 0 2 3 0 2 1 0 0 1966

37 38 2N Zonta Riccardo 2.0 ITA 12.5014.509.00 4.00 1589 1691 1594 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1964

38 41 NC Pompele Andrea 2.0 ITA 11.0011.008.00 0.00 1440 1693 1371 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1973

39 15 1N Pedrollo Cristian 2.0 ITA 11.5013.008.50 3.50 1867 1617 1512 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1970

40 31 2N Kurylovich Alena 1.5 ITA 17.0019.5012.505.25 1669 1779 1586 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 1976

41 43 NC Morandini Alessandro1.5 ITA 15.0015.0011.002.00 1289 1800 1435 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 1 0 1973

42 30 2N Bartiromo Gerardo 1.0 ITA 8.50 8.50 4.50 0.00 1671 1639 1487 4 1 0 3 1 0 0 1 3 1 0 2 0 2 1950

43 40 NC Marin Riccardo 0.0 ITA 15.0016.5011.000.00 1440 1694 983 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 0 0 1991
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

19 2N Adami Antonio ITA VEN VR 1775 1774 1919 1965 M 865370 138419

22 1N Antolini Aldo ITA VEN VR 1741 1813 1749 1945 M 820792 100523

30 2N Bartiromo Gerardo ITA VEN VR 1671 1639 1487 1950 M 816400 120461

32 1N Benedetti Maurizio ITA VEN VR 1667 1800 1676 1959 M 809985 104913

7 CM Bertani Gianfranco ITA VEN VR 2042 1937 1995 1960 M 806480 100928

12 1N Bortolazzi Michele ITA VEN VR 1921 1813 1814 1969 M 822191 101548

6 CM Carli Carlo ITA VEN VR 2099 1953 2011 1958 M 808105 102849

2 M Coratella Giuseppe ITA VEN VR 2231 1849 2043 1981 M 808504 105647

33 2N Curto Carlo Alberto ITA VEN VR 1651 1642 1518 1966 M 877743 110028

23 1N De Paoli Emilio ITA VEN VR 1741 1830 1830 1966 M 846198 128156

20 1N Fiscato Claudio ITA VEN VI 1773 1697 1725 1958 M 893366 102851

17 1N Fracasso Pezzolato MicheleITA VEN PD 1806 1794 1794 1971 M 823716 104042

11 1N Fratton Zeno ITA VEN VR 1932 1889 2015 1997 M 898813 148647

10 M Gallo Enrico ITA VEN VE 1944 1807 2001 1960 M 801267 106346

13 CM Giuriato Sergio ITA VEN VI 1909 1885 1878 1955 M 806617 101441

3 M Guerra Alessandro ITA VEN VI 2217 1988 2262 1970 M 801615 106580

9 1N Isatto Davide ITA VEN VI 1954 1854 2007 1982 M 851647 120624

16 1N Jimchi Abdelaziz ITA VEN VR 1815 1620 1647 1961 M 824321 100931

36 2N Jirillo Antonio ITA VEN VR 1627 1803 1747 1952 M 816698 120892

31 2N Kurylovich Alena ITA VEN VR 1669 1779 1586 1976 M 2800417 152586

39 2N Leone Cataldo ITA VEN VR 1576 1707 1635 1955 M 816752 117976

4 FM Luciani Valerio ITA VEN VR 2171 1867 2545 1973 M 803731 101361

28 2N Macalello Angelo ITA VEN VR 1699 1692 1747 1952 M 836192 104917

18 1N Magnabosco Mauro DenisITA VEN VI 1798 1873 1930 1956 M 884332 141403

34 2N Marchi Alberto ITA VEN VR 1646 1792 1520 1953 M 152729

40 NC Marin Riccardo ITA VEN VR 1440 1694 983 1991 M 165623

27 2N Menini Luca ITA VEN VR 1711 1741 1704 1963 M 836524 101560

43 NC Morandini AlessandroITA LOM MN 1289 1800 1435 1973 M 880507 133445

21 1N Negro Raffaele ITA VEN VR 1753 1605 1709 1948 M 816795 104920

5 M Negro Roberto ITA VEN VI 2161 2033 2307 1970 M 896721 109106

8 CM Oppici Gabriele ITA LOM MN 1996 1871 2065 1953 M 806366 101174

15 1N Pedrollo Cristian ITA VEN VR 1867 1617 1512 1970 M 824100 100525

42 NC Perantoni Matteo ITA VEN VR 1437 1733 1461 2003 M 144385

26 1N Pisani Valerio ITA VEN VR 1716 1822 1975 1959 M 854689 135906

41 NC Pompele Andrea ITA VEN VR 1440 1693 1371 1973 M 165457

14 CM Rizzati Aldo ITA VEN VR 1909 1758 1759 1949 M 2800433 104922

29 2N Scagliarini Gennaro ITA VEN VR 1688 1697 1752 1948 M 843466 107699

25 1N Sigillo Carmelo ITA VEN VR 1717 1772 1830 1957 M 837695 107143

24 2N Tencheni Maurizio ITA VEN VR 1737 1744 1745 1950 M 817015 115416

35 2N Vezzelli Daniele ITA VEN VR 1630 1884 1760 1997 M 2819185 153568

1 FM Xia Jie ITA VEN VE 2309 2011 2205 1989 M 818615 116156

37 2N Zenari Marco ITA VEN VR 1615 1847 1791 2001 M 2826971 156203

38 2N Zonta Riccardo ITA VEN VR 1589 1691 1594 1964 M 817163 115414
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

4 1 FM Xia Jie 4.5 ITA | 22 B 1 | 12 N 1 | 6 B 1 | 3 N ½ | 11 B ½ | 5 B ½ | 2

5 2 M Coratella Giuseppe 4.5 ITA | 23 N ½ | 37 B 1 | 35 N 1 | 5 B 0 | 14 N 1 | 7 B 1 | 0

2 3 M Guerra Alessandro 5.0 ITA | 24 B 1 | 18 N 1 | 8 B 1 | 1 B ½ | 5 N ½ | 11 N 1 | 0

3 4 FM Luciani Valerio 5.0 ITA | 25 N 1 | 13 B 1 | 7 N 1 | 0 0 | 9 B 1 | 26 B 1 | 1

1 5 M Negro Roberto 5.0 ITA | 26 B 1 | 20 N 1 | 9 B 1 | 2 N 1 | 3 B ½ | 1 N ½ | 0

12 6 CM Carli Carlo 3.5 ITA | 27 N 1 | 17 B 1 | 1 N 0 | 13 B 1 | 7 N ½ | 10 B 0 | 0

11 7 CM Bertani Gianfranco 3.5 ITA | 28 B 1 | 36 N 1 | 4 B 0 | 18 N 1 | 6 B ½ | 2 N 0 | 0

16 8 CM Oppici Gabriele 3.0 ITA | 29 N 1 | 19 B 1 | 3 N 0 | 17 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0

7 9 1N Isatto Davide 4.0 ITA | 30 B 1 | 42 N 1 | 5 N 0 | 19 B 1 | 4 N 0 | 13 B 1 | 0

6 10 M Gallo Enrico 4.5 ITA | 31 N ½ | 23 B 1 | 11 N 0 | 35 B 1 | 20 N 1 | 6 N 1 | -2

8 11 1N Fratton Zeno 4.0 ITA | 32 B 1 | 43 N ½ | 10 B 1 | 14 B 1 | 1 N ½ | 3 B 0 | 2

18 12 1N Bortolazzi Michele 3.0 ITA | 33 N 1 | 1 B 0 | 27 N 1 | 25 B 1 | 26 N 0 | 19 B 0 | 0

17 13 CM Giuriato Sergio 3.0 ITA | 34 B 1 | 4 N 0 | 28 B 1 | 6 N 0 | 23 B 1 | 9 N 0 | 0

23 14 CM Rizzati Aldo 3.0 ITA | 35 N ½ | 31 B 1 | 43 B 1 | 11 N 0 | 2 B 0 | 18 N ½ | 0

39 15 1N Pedrollo Cristian 2.0 ITA | 36 B 0 | 32 N 0 | 38 B ½ | 24 N 0 | 41 B 1 | 34 N ½ | 0

26 16 1N Jimchi Abdelaziz 3.0 ITA | 37 N 0 | 35 B 0 | 22 B 0 | 40 N 1 | 36 B 1 | 32 N 1 | 0

22 17 1N Fracasso Pezzolato Michele3.0 ITA | 38 B 1 | 6 N 0 | 32 B 1 | 8 N 0 | 18 B 0 | 37 N 1 | 0

13 18 1N Magnabosco Mauro Denis 3.5 ITA | 39 N 1 | 3 B 0 | 29 N 1 | 7 B 0 | 17 N 1 | 14 B ½ | 0

10 19 2N Adami Antonio 4.0 ITA | 40 B 1 | 8 N 0 | 34 B 1 | 9 N 0 | 29 B 1 | 12 N 1 | 0

20 20 1N Fiscato Claudio 3.0 ITA | 41 N 1 | 5 B 0 | 37 N ½ | 43 B 1 | 10 B 0 | 24 N ½ | 0

15 21 1N Negro Raffaele 3.5 ITA | 42 B 0 | 34 N 0 | 40 B 1 | 32 N ½ | 28 B 1 | 22 N 1 | 0

28 22 1N Antolini Aldo 2.5 ITA | 1 N 0 | 29 B 0 | 16 N 1 | 34 N ½ | 31 B 1 | 21 B 0 | 0

19 23 1N De Paoli Emilio 3.0 ITA | 2 B ½ | 10 N 0 | 33 N 1 | 37 B ½ | 13 N 0 | 35 B 1 | 0

25 24 2N Tencheni Maurizio 3.0 ITA | 3 N 0 | 33 B ½ | 31 N 0 | 15 B 1 | 43 N 1 | 20 B ½ | 0

14 25 1N Sigillo Carmelo 3.5 ITA | 4 B 0 | 38 N 1 | 36 B 1 | 12 N 0 | 37 B ½ | 27 N 1 | 0

9 26 1N Pisani Valerio 4.0 ITA | 5 N 0 | 39 B 1 | 42 N 1 | 31 B 1 | 12 B 1 | 4 N 0 | 0

30 27 2N Menini Luca 2.5 ITA | 6 B 0 | 40 N 1 | 12 B 0 | 36 N ½ | 34 B 1 | 25 B 0 | 2

24 28 2N Macalello Angelo 3.0 ITA | 7 N 0 | 41 B 1 | 13 N 0 | 42 B 1 | 21 N 0 | 39 B 1 | 0

21 29 2N Scagliarini Gennaro 3.0 ITA | 8 B 0 | 22 N 1 | 18 B 0 | 41 N 1 | 19 N 0 | 42 B 1 | 0

42 30 2N Bartiromo Gerardo 1.0 ITA | 9 N 0 | 0 0 | 0 0 | 39 B 0 | 40 N 1 | 38 N 0 | -2

40 31 2N Kurylovich Alena 1.5 ITA | 10 B ½ | 14 N 0 | 24 B 1 | 26 N 0 | 22 N 0 | 36 B 0 | 0

33 32 1N Benedetti Maurizio 2.0 ITA | 11 N 0 | 15 B 1 | 17 N 0 | 21 B ½ | 35 N ½ | 16 B 0 | 0

36 33 2N Curto Carlo Alberto 2.0 ITA | 12 B 0 | 24 N ½ | 23 B 0 | 38 N ½ | 39 N 0 | 43 B 1 | 0

34 34 2N Marchi Alberto 2.0 ITA | 13 N 0 | 21 B 1 | 19 N 0 | 22 B ½ | 27 N 0 | 15 B ½ | 0

31 35 2N Vezzelli Daniele 2.0 ITA | 14 B ½ | 16 N 1 | 2 B 0 | 10 N 0 | 32 B ½ | 23 N 0 | 0

29 36 2N Jirillo Antonio 2.5 ITA | 15 N 1 | 7 B 0 | 25 N 0 | 27 B ½ | 16 N 0 | 31 N 1 | -2

27 37 2N Zenari Marco 2.5 ITA | 16 B 1 | 2 N 0 | 20 B ½ | 23 N ½ | 25 N ½ | 17 B 0 | 0

37 38 2N Zonta Riccardo 2.0 ITA | 17 N 0 | 25 B 0 | 15 N ½ | 33 B ½ | 42 N 0 | 30 B 1 | 0

35 39 2N Leone Cataldo 2.0 ITA | 18 B 0 | 26 N 0 | 0 0 | 30 N 1 | 33 B 1 | 28 N 0 | -1

43 40 NC Marin Riccardo 0.0 ITA | 19 N 0 | 27 B 0 | 21 N 0 | 16 B 0 | 30 B 0 | 41 N 0 | 0

38 41 NC Pompele Andrea 2.0 ITA | 20 B 0 | 28 N 0 | 0 1 | 29 B 0 | 15 N 0 | 40 B 1 | 1

32 42 NC Perantoni Matteo 2.0 ITA | 21 N 1 | 9 B 0 | 26 B 0 | 28 N 0 | 38 B 1 | 29 N 0 | 0

41 43 NC Morandini Alessandro 1.5 ITA | 0 1 | 11 B ½ | 14 N 0 | 20 N 0 | 24 B 0 | 33 N 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

19 2N Adami Antonio ITA 1775 4 2.00 1.41 0.59 1774.171919 1965 M 865370 138419

22 1N Antolini Aldo ITA 1741 5 2.00 2.13 -0.13 1813.331749 1945 M 820792 100523

30 2N Bartiromo Gerardo ITA 1671 3 0.00 1.40 -1.4 1639.751487 1950 M 816400 120461

32 1N Benedetti Maurizio ITA 1667 6 2.00 1.96 0.04 1800.501676 1959 M 809985 104913

7 CM Bertani Gianfranco ITA 2042 6 3.50 3.60 -0.1 1937.501995 1960 M 806480 100928

12 1N Bortolazzi Michele ITA 1921 6 3.00 3.91 -0.91 1813.171814 1969 M 822191 101548

6 CM Carli Carlo ITA 2099 6 3.50 4.03 -0.53 1953.502011 1958 M 808105 102849

2 M Coratella Giuseppe ITA 2231 6 4.50 4.98 -0.48 1849.672043 1981 M 808504 105647

33 2N Curto Carlo Alberto ITA 1651 6 2.00 3.02 -1.02 1642.171518 1966 M 877743 110028

23 1N De Paoli Emilio ITA 1741 6 3.00 2.54 0.46 1830.001830 1966 M 846198 128156

20 1N Fiscato Claudio ITA 1773 5 2.00 2.54 -0.54 1697.671725 1958 M 893366 102851

17 1N Fracasso Pezzolato MicheleITA 1806 6 3.00 3.13 -0.13 1794.001794 1971 M 823716 104042

11 1N Fratton Zeno ITA 1932 6 4.00 3.00 1 1889.172015 1997 M 898813 148647

10 M Gallo Enrico ITA 1944 6 4.50 3.99 0.51 1807.332001 1960 M 801267 106346

13 CM Giuriato Sergio ITA 1909 5 2.00 2.36 -0.36 1885.001878 1955 M 806617 101441

3 M Guerra Alessandro ITA 2217 6 5.00 4.41 0.59 1988.832262 1970 M 801615 106580

9 1N Isatto Davide ITA 1954 5 3.00 2.58 0.42 1854.002007 1982 M 851647 120624

16 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1815 5 2.00 3.54 -1.54 1620.001647 1961 M 824321 100931

36 2N Jirillo Antonio ITA 1627 6 2.50 1.74 0.76 1803.501747 1952 M 816698 120892

31 2N Kurylovich Alena ITA 1669 6 1.50 2.17 -0.67 1779.001586 1976 M 2800417 152586

39 2N Leone Cataldo ITA 1576 5 2.00 1.63 0.37 1707.001635 1955 M 816752 117976

4 FM Luciani Valerio ITA 2171 5 5.00 4.11 0.89 1867.602545 1973 M 803731 101361

28 2N Macalello Angelo ITA 1699 4 1.00 1.44 -0.44 1692.831747 1952 M 836192 104917

18 1N Magnabosco Mauro DenisITA 1798 6 3.50 2.55 0.95 1873.001930 1956 M 884332 141403

27 2N Menini Luca ITA 1711 4 0.50 1.43 -0.93 1741.671704 1963 M 836524 101560

43 NC Morandini AlessandroITA 1289 5 0.50 0.42 0.08 1800.401435 1973 M 880507 133445

21 1N Negro Raffaele ITA 1753 3 2.50 1.72 0.78 1605.001709 1948 M 816795 104920

5 M Negro Roberto ITA 2161 6 5.00 3.72 1.28 2033.332307 1970 M 896721 109106

8 CM Oppici Gabriele ITA 1996 4 3.00 2.61 0.39 1871.502065 1953 M 806366 101174

15 1N Pedrollo Cristian ITA 1867 4 0.50 3.07 -2.57 1617.671512 1970 M 824100 100525

26 1N Pisani Valerio ITA 1716 5 3.00 1.66 1.34 1822.501975 1959 M 854689 135906

14 CM Rizzati Aldo ITA 1909 6 3.00 3.81 -0.81 1758.171759 1949 M 2800433 104922

29 2N Scagliarini Gennaro ITA 1688 4 1.00 1.30 -0.3 1697.831752 1948 M 843466 107699

25 1N Sigillo Carmelo ITA 1717 6 3.50 2.76 0.74 1772.331830 1957 M 837695 107143

24 2N Tencheni Maurizio ITA 1737 6 3.00 2.98 0.02 1744.331745 1950 M 817015 115416

35 2N Vezzelli Daniele ITA 1630 6 2.00 1.44 0.56 1884.501760 1997 M 2819185 153568

1 FM Xia Jie ITA 2309 6 4.50 4.84 -0.34 2011.832205 1989 M 818615 116156

37 2N Zenari Marco ITA 1615 6 2.50 1.55 0.95 1847.171791 2001 M 2826971 156203

38 2N Zonta Riccardo ITA 1589 5 2.00 1.52 0.48 1691.501594 1964 M 817163 115414
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CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO VERONA- 2015
(1501028A)
ZEVIO - 17-01-2015 - 25-01-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

34 2N Marchi Alberto ITA 1646 0 0.00 1.90 0.1 3 1792.671520 1953 M 152729

40 NC Marin Riccardo ITA 1440 1 0.00 1.20 -1.2 -36 1694.17983 1991 M 165623

42 NC Perantoni Matteo ITA 1437 0 0.00 1.00 1 30 1733.171461 2003 M 144385

41 NC Pompele Andrea ITA 1440 1 1.00 1.10 -0.1 -3 1693.401371 1973 M 165457
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(1501028A)
ZEVIO - 17-01-2015 - 25-01-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Xia Jie ITA 2309   |  22 1N Antolini Aldo ITA 1741 1 - 0

2 23 1N De Paoli Emilio ITA 1741   |  2 M Coratella Giuseppe ITA 2231 ½ - ½

3 3 M Guerra Alessandro ITA 2217   |  24 2N Tencheni Maurizio ITA 1737 1 - 0

4 25 1N Sigillo Carmelo ITA 1717   |  4 FM Luciani Valerio ITA 2171 0 - 1

5 5 M Negro Roberto ITA 2161   |  26 1N Pisani Valerio ITA 1716 1 - 0

6 27 2N Menini Luca ITA 1711   |  6 CM Carli Carlo ITA 2099 0 - 1

7 7 CM Bertani Gianfranco ITA 2042   |  28 2N Macalello Angelo ITA 1699 1 - 0

8 29 2N Scagliarini Gennaro ITA 1688   |  8 CM Oppici Gabriele ITA 1996 0 - 1

9 9 1N Isatto Davide ITA 1954   |  30 2N Bartiromo Gerardo ITA 1671 1 - 0

10 31 2N Kurylovich Alena ITA 1669   |  10 M Gallo Enrico ITA 1944 ½ - ½

11 11 1N Fratton Zeno ITA 1932   |  32 1N Benedetti Maurizio ITA 1667 1 - 0

12 33 2N Curto Carlo Alberto ITA 1651   |  12 1N Bortolazzi Michele ITA 1921 0 - 1

13 13 CM Giuriato Sergio ITA 1909   |  34 2N Marchi Alberto ITA 1646 1 - 0

14 35 2N Vezzelli Daniele ITA 1630   |  14 CM Rizzati Aldo ITA 1909 ½ - ½

15 15 1N Pedrollo Cristian ITA 1867   |  36 2N Jirillo Antonio ITA 1627 0 - 1

16 37 2N Zenari Marco ITA 1615   |  16 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1815 1 - 0

17 17 1N Fracasso Pezzolato MicheleITA 1806   |  38 2N Zonta Riccardo ITA 1589 1 - 0

18 39 2N Leone Cataldo ITA 1576   |  18 1N Magnabosco Mauro Denis ITA 1798 0 - 1

19 19 2N Adami Antonio ITA 1775   |  40 NC Marin Riccardo ITA 1440 1 - 0

20 41 NC Pompele Andrea ITA 1440   |  20 1N Fiscato Claudio ITA 1773 0 - 1

21 21 1N Negro Raffaele ITA 1753   |  42 NC Perantoni Matteo ITA 1437 0 - 1

22 43 NC Morandini Alessandro ITA 1289   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-02-2015

CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO VERONA- 2015
(1501028A)
ZEVIO - 17-01-2015 - 25-01-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Bortolazzi Michele 1 ITA 1921   |  1 FM Xia Jie 1 ITA 2309 0 - 1

2 18 1N Magnabosco Mauro Denis1 ITA 1798   |  3 M Guerra Alessandro 1 ITA 2217 0 - 1

3 4 FM Luciani Valerio 1 ITA 2171   |  13 CM Giuriato Sergio 1 ITA 1909 1 - 0

4 20 1N Fiscato Claudio 1 ITA 1773   |  5 M Negro Roberto 1 ITA 2161 0 - 1

5 6 CM Carli Carlo 1 ITA 2099   |  17 1N Fracasso Pezzolato Michele1 ITA 1806 1 - 0

6 36 2N Jirillo Antonio 1 ITA 1627   |  7 CM Bertani Gianfranco 1 ITA 2042 0 - 1

7 8 CM Oppici Gabriele 1 ITA 1996   |  19 2N Adami Antonio 1 ITA 1775 1 - 0

8 42 NC Perantoni Matteo 1 ITA 1437   |  9 1N Isatto Davide 1 ITA 1954 0 - 1

9 43 NC Morandini Alessandro 1 ITA 1289   |  11 1N Fratton Zeno 1 ITA 1932 ½ - ½

10 2 M Coratella Giuseppe 0.5 ITA 2231   |  37 2N Zenari Marco 1 ITA 1615 1 - 0

11 10 M Gallo Enrico 0.5 ITA 1944   |  23 1N De Paoli Emilio 0.5 ITA 1741 1 - 0

12 14 CM Rizzati Aldo 0.5 ITA 1909   |  31 2N Kurylovich Alena 0.5 ITA 1669 1 - 0

13 16 1N Jimchi Abdelaziz 0 ITA 1815   |  35 2N Vezzelli Daniele 0.5 ITA 1630 0 - 1

14 32 1N Benedetti Maurizio 0 ITA 1667   |  15 1N Pedrollo Cristian 0 ITA 1867 1 - 0

15 34 2N Marchi Alberto 0 ITA 1646   |  21 1N Negro Raffaele 0 ITA 1753 1 - 0

16 22 1N Antolini Aldo 0 ITA 1741   |  29 2N Scagliarini Gennaro 0 ITA 1688 0 - 1

17 24 2N Tencheni Maurizio 0 ITA 1737   |  33 2N Curto Carlo Alberto 0 ITA 1651 ½ - ½

18 38 2N Zonta Riccardo 0 ITA 1589   |  25 1N Sigillo Carmelo 0 ITA 1717 0 - 1

19 26 1N Pisani Valerio 0 ITA 1716   |  39 2N Leone Cataldo 0 ITA 1576 1 - 0

20 40 NC Marin Riccardo 0 ITA 1440   |  27 2N Menini Luca 0 ITA 1711 0 - 1

21 28 2N Macalello Angelo 0 ITA 1699   |  41 NC Pompele Andrea 0 ITA 1440 1 - 0

22 30 2N Bartiromo Gerardo 0 ITA 1671   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-02-2015

CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO VERONA- 2015
(1501028A)
ZEVIO - 17-01-2015 - 25-01-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Xia Jie 2 ITA 2309   |  6 CM Carli Carlo 2 ITA 2099 1 - 0

2 3 M Guerra Alessandro 2 ITA 2217   |  8 CM Oppici Gabriele 2 ITA 1996 1 - 0

3 7 CM Bertani Gianfranco 2 ITA 2042   |  4 FM Luciani Valerio 2 ITA 2171 0 - 1

4 5 M Negro Roberto 2 ITA 2161   |  9 1N Isatto Davide 2 ITA 1954 1 - 0

5 35 2N Vezzelli Daniele 1.5 ITA 1630   |  2 M Coratella Giuseppe 1.5 ITA 2231 0 - 1

6 11 1N Fratton Zeno 1.5 ITA 1932   |  10 M Gallo Enrico 1.5 ITA 1944 1 - 0

7 14 CM Rizzati Aldo 1.5 ITA 1909   |  43 NC Morandini Alessandro 1.5 ITA 1289 1 - 0

8 27 2N Menini Luca 1 ITA 1711   |  12 1N Bortolazzi Michele 1 ITA 1921 0 - 1

9 13 CM Giuriato Sergio 1 ITA 1909   |  28 2N Macalello Angelo 1 ITA 1699 1 - 0

10 17 1N Fracasso Pezzolato Michele1 ITA 1806   |  32 1N Benedetti Maurizio 1 ITA 1667 1 - 0

11 29 2N Scagliarini Gennaro 1 ITA 1688   |  18 1N Magnabosco Mauro Denis1 ITA 1798 0 - 1

12 19 2N Adami Antonio 1 ITA 1775   |  34 2N Marchi Alberto 1 ITA 1646 1 - 0

13 37 2N Zenari Marco 1 ITA 1615   |  20 1N Fiscato Claudio 1 ITA 1773 ½ - ½

14 25 1N Sigillo Carmelo 1 ITA 1717   |  36 2N Jirillo Antonio 1 ITA 1627 1 - 0

15 42 NC Perantoni Matteo 1 ITA 1437   |  26 1N Pisani Valerio 1 ITA 1716 0 - 1

16 33 2N Curto Carlo Alberto 0.5 ITA 1651   |  23 1N De Paoli Emilio 0.5 ITA 1741 0 - 1

17 31 2N Kurylovich Alena 0.5 ITA 1669   |  24 2N Tencheni Maurizio 0.5 ITA 1737 1 - 0

18 15 1N Pedrollo Cristian 0 ITA 1867   |  38 2N Zonta Riccardo 0 ITA 1589 ½ - ½

19 16 1N Jimchi Abdelaziz 0 ITA 1815   |  22 1N Antolini Aldo 0 ITA 1741 0 - 1

20 21 1N Negro Raffaele 0 ITA 1753   |  40 NC Marin Riccardo 0 ITA 1440 1 - 0

21 30 2N Bartiromo Gerardo 0 ITA 1671   |  0 - F

22 39 2N Leone Cataldo 0 ITA 1576   |  0 - F

23 41 NC Pompele Andrea 0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-02-2015

CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO VERONA- 2015
(1501028A)
ZEVIO - 17-01-2015 - 25-01-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Guerra Alessandro 3 ITA 2217   |  1 FM Xia Jie 3 ITA 2309 ½ - ½

2 2 M Coratella Giuseppe 2.5 ITA 2231   |  5 M Negro Roberto 3 ITA 2161 0 - 1

3 11 1N Fratton Zeno 2.5 ITA 1932   |  14 CM Rizzati Aldo 2.5 ITA 1909 1 - 0

4 6 CM Carli Carlo 2 ITA 2099   |  13 CM Giuriato Sergio 2 ITA 1909 1 - 0

5 18 1N Magnabosco Mauro Denis2 ITA 1798   |  7 CM Bertani Gianfranco 2 ITA 2042 0 - 1

6 8 CM Oppici Gabriele 2 ITA 1996   |  17 1N Fracasso Pezzolato Michele2 ITA 1806 1 - 0

7 9 1N Isatto Davide 2 ITA 1954   |  19 2N Adami Antonio 2 ITA 1775 1 - 0

8 12 1N Bortolazzi Michele 2 ITA 1921   |  25 1N Sigillo Carmelo 2 ITA 1717 1 - 0

9 26 1N Pisani Valerio 2 ITA 1716   |  31 2N Kurylovich Alena 1.5 ITA 1669 1 - 0

10 10 M Gallo Enrico 1.5 ITA 1944   |  35 2N Vezzelli Daniele 1.5 ITA 1630 1 - 0

11 20 1N Fiscato Claudio 1.5 ITA 1773   |  43 NC Morandini Alessandro 1.5 ITA 1289 1 - 0

12 23 1N De Paoli Emilio 1.5 ITA 1741   |  37 2N Zenari Marco 1.5 ITA 1615 ½ - ½

13 32 1N Benedetti Maurizio 1 ITA 1667   |  21 1N Negro Raffaele 1 ITA 1753 ½ - ½

14 34 2N Marchi Alberto 1 ITA 1646   |  22 1N Antolini Aldo 1 ITA 1741 ½ - ½

15 36 2N Jirillo Antonio 1 ITA 1627   |  27 2N Menini Luca 1 ITA 1711 ½ - ½

16 28 2N Macalello Angelo 1 ITA 1699   |  42 NC Perantoni Matteo 1 ITA 1437 1 - 0

17 41 NC Pompele Andrea 1 ITA 1440   |  29 2N Scagliarini Gennaro 1 ITA 1688 0 - 1

18 24 2N Tencheni Maurizio 0.5 ITA 1737   |  15 1N Pedrollo Cristian 0.5 ITA 1867 1 - 0

19 38 2N Zonta Riccardo 0.5 ITA 1589   |  33 2N Curto Carlo Alberto 0.5 ITA 1651 ½ - ½

20 40 NC Marin Riccardo 0 ITA 1440   |  16 1N Jimchi Abdelaziz 0 ITA 1815 0 - 1

21 30 2N Bartiromo Gerardo 0 ITA 1671   |  39 2N Leone Cataldo 0 ITA 1576 0 - 1

22 4 FM Luciani Valerio 3 ITA 2171   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-02-2015

CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO VERONA- 2015
(1501028A)
ZEVIO - 17-01-2015 - 25-01-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 M Negro Roberto 4 ITA 2161   |  3 M Guerra Alessandro 3.5 ITA 2217 ½ - ½

2 1 FM Xia Jie 3.5 ITA 2309   |  11 1N Fratton Zeno 3.5 ITA 1932 ½ - ½

3 4 FM Luciani Valerio 3 ITA 2171   |  9 1N Isatto Davide 3 ITA 1954 1 - 0

4 7 CM Bertani Gianfranco 3 ITA 2042   |  6 CM Carli Carlo 3 ITA 2099 ½ - ½

5 26 1N Pisani Valerio 3 ITA 1716   |  12 1N Bortolazzi Michele 3 ITA 1921 1 - 0

6 14 CM Rizzati Aldo 2.5 ITA 1909   |  2 M Coratella Giuseppe 2.5 ITA 2231 0 - 1

7 20 1N Fiscato Claudio 2.5 ITA 1773   |  10 M Gallo Enrico 2.5 ITA 1944 0 - 1

8 13 CM Giuriato Sergio 2 ITA 1909   |  23 1N De Paoli Emilio 2 ITA 1741 1 - 0

9 17 1N Fracasso Pezzolato Michele2 ITA 1806   |  18 1N Magnabosco Mauro Denis2 ITA 1798 0 - 1

10 19 2N Adami Antonio 2 ITA 1775   |  29 2N Scagliarini Gennaro 2 ITA 1688 1 - 0

11 25 1N Sigillo Carmelo 2 ITA 1717   |  37 2N Zenari Marco 2 ITA 1615 ½ - ½

12 21 1N Negro Raffaele 1.5 ITA 1753   |  28 2N Macalello Angelo 2 ITA 1699 1 - 0

13 22 1N Antolini Aldo 1.5 ITA 1741   |  31 2N Kurylovich Alena 1.5 ITA 1669 1 - 0

14 43 NC Morandini Alessandro 1.5 ITA 1289   |  24 2N Tencheni Maurizio 1.5 ITA 1737 0 - 1

15 27 2N Menini Luca 1.5 ITA 1711   |  34 2N Marchi Alberto 1.5 ITA 1646 1 - 0

16 35 2N Vezzelli Daniele 1.5 ITA 1630   |  32 1N Benedetti Maurizio 1.5 ITA 1667 ½ - ½

17 16 1N Jimchi Abdelaziz 1 ITA 1815   |  36 2N Jirillo Antonio 1.5 ITA 1627 1 - 0

18 39 2N Leone Cataldo 1 ITA 1576   |  33 2N Curto Carlo Alberto 1 ITA 1651 1 - 0

19 42 NC Perantoni Matteo 1 ITA 1437   |  38 2N Zonta Riccardo 1 ITA 1589 1 - 0

20 15 1N Pedrollo Cristian 0.5 ITA 1867   |  41 NC Pompele Andrea 1 ITA 1440 1 - 0

21 40 NC Marin Riccardo 0 ITA 1440   |  30 2N Bartiromo Gerardo 0 ITA 1671 0 - 1

22 8 CM Oppici Gabriele 3 ITA 1996   |  0 - F

FSI - CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO VERONA- 2015 (1501028A) - ZEVIO - 17-01-2015 - 25-01-2015 - Pag. 11/24



T'pol - Tornei e punteggi online 02-02-2015

CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO VERONA- 2015
(1501028A)
ZEVIO - 17-01-2015 - 25-01-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Xia Jie 4 ITA 2309   |  5 M Negro Roberto 4.5 ITA 2161 ½ - ½

2 11 1N Fratton Zeno 4 ITA 1932   |  3 M Guerra Alessandro 4 ITA 2217 0 - 1

3 4 FM Luciani Valerio 4 ITA 2171   |  26 1N Pisani Valerio 4 ITA 1716 1 - 0

4 2 M Coratella Giuseppe 3.5 ITA 2231   |  7 CM Bertani Gianfranco 3.5 ITA 2042 1 - 0

5 6 CM Carli Carlo 3.5 ITA 2099   |  10 M Gallo Enrico 3.5 ITA 1944 0 - 1

6 9 1N Isatto Davide 3 ITA 1954   |  13 CM Giuriato Sergio 3 ITA 1909 1 - 0

7 12 1N Bortolazzi Michele 3 ITA 1921   |  19 2N Adami Antonio 3 ITA 1775 0 - 1

8 18 1N Magnabosco Mauro Denis3 ITA 1798   |  14 CM Rizzati Aldo 2.5 ITA 1909 ½ - ½

9 24 2N Tencheni Maurizio 2.5 ITA 1737   |  20 1N Fiscato Claudio 2.5 ITA 1773 ½ - ½

10 22 1N Antolini Aldo 2.5 ITA 1741   |  21 1N Negro Raffaele 2.5 ITA 1753 0 - 1

11 27 2N Menini Luca 2.5 ITA 1711   |  25 1N Sigillo Carmelo 2.5 ITA 1717 0 - 1

12 37 2N Zenari Marco 2.5 ITA 1615   |  17 1N Fracasso Pezzolato Michele2 ITA 1806 0 - 1

13 32 1N Benedetti Maurizio 2 ITA 1667   |  16 1N Jimchi Abdelaziz 2 ITA 1815 0 - 1

14 23 1N De Paoli Emilio 2 ITA 1741   |  35 2N Vezzelli Daniele 2 ITA 1630 1 - 0

15 28 2N Macalello Angelo 2 ITA 1699   |  39 2N Leone Cataldo 2 ITA 1576 1 - 0

16 29 2N Scagliarini Gennaro 2 ITA 1688   |  42 NC Perantoni Matteo 2 ITA 1437 1 - 0

17 34 2N Marchi Alberto 1.5 ITA 1646   |  15 1N Pedrollo Cristian 1.5 ITA 1867 ½ - ½

18 31 2N Kurylovich Alena 1.5 ITA 1669   |  36 2N Jirillo Antonio 1.5 ITA 1627 0 - 1

19 33 2N Curto Carlo Alberto 1 ITA 1651   |  43 NC Morandini Alessandro 1.5 ITA 1289 1 - 0

20 38 2N Zonta Riccardo 1 ITA 1589   |  30 2N Bartiromo Gerardo 1 ITA 1671 1 - 0

21 41 NC Pompele Andrea 1 ITA 1440   |  40 NC Marin Riccardo 0 ITA 1440 1 - 0

22 8 CM Oppici Gabriele 3 ITA 1996   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-02-2015

CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO VERONA- 2015
(1501028A)
ZEVIO - 17-01-2015 - 25-01-2015

1 Xia Jie
FM ITA   Elo FIDE: 2309 Perf: 2205 Media: 2011.83 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Antolini Aldo ITA 1741 568 0.92 1 1 1

2 N 12 1N Bortolazzi Michele ITA 1921 388 0.91 1 2 2

3 B 6 CM Carli Carlo ITA 2099 210 0.77 1 3 3

4 N 3 M Guerra Alessandro ITA 2217 92 0.63 ½ 3.5 3.5

5 B 11 1N Fratton Zeno ITA 1932 377 0.91 ½ 4 4

6 B 5 M Negro Roberto ITA 2161 148 0.7 ½ 4.5 4.5

4.84 4.5 4.5

2 Coratella Giuseppe
M ITA   Elo FIDE: 2231 Perf: 2043 Media: 1849.67 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N De Paoli Emilio ITA 1741 490 0.92 ½ 0.5 0.5

2 B 37 2N Zenari Marco ITA 1615 616 0.92 1 1.5 1.5

3 N 35 2N Vezzelli Daniele ITA 1630 601 0.92 1 2.5 2.5

4 B 5 M Negro Roberto ITA 2161 70 0.6 0 2.5 2.5

5 N 14 CM Rizzati Aldo ITA 1909 322 0.87 1 3.5 3.5

6 B 7 CM Bertani Gianfranco ITA 2042 189 0.75 1 4.5 4.5

4.98 4.5 4.5

3 Guerra Alessandro
M ITA   Elo FIDE: 2217 Perf: 2262 Media: 1988.83 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Tencheni Maurizio ITA 1737 480 0.92 1 1 1

2 N 18 1N Magnabosco Mauro Denis ITA 1798 419 0.92 1 2 2

3 B 8 CM Oppici Gabriele ITA 1996 221 0.78 1 3 3

4 B 1 FM Xia Jie ITA 2309 -92 0.37 ½ 3.5 3.5

5 N 5 M Negro Roberto ITA 2161 56 0.58 ½ 4 4

6 N 11 1N Fratton Zeno ITA 1932 285 0.84 1 5 5

4.41 5 5

4 Luciani Valerio
FM ITA   Elo FIDE: 2171 Perf: 2545 Media: 1867.60 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 1N Sigillo Carmelo ITA 1717 454 0.92 1 1 1

2 B 13 CM Giuriato Sergio ITA 1909 262 0.82 1 2 2

3 N 7 CM Bertani Gianfranco ITA 2042 129 0.67 1 3 3

4 0 0 F 3 3

5 B 9 1N Isatto Davide ITA 1954 217 0.78 1 4 4

6 B 26 1N Pisani Valerio ITA 1716 455 0.92 1 5 5

4.11 5 5
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-02-2015

CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO VERONA- 2015
(1501028A)
ZEVIO - 17-01-2015 - 25-01-2015

5 Negro Roberto
M ITA   Elo FIDE: 2161 Perf: 2307 Media: 2033.33 W-We: 1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 1N Pisani Valerio ITA 1716 445 0.92 1 1 1

2 N 20 1N Fiscato Claudio ITA 1773 388 0.91 1 2 2

3 B 9 1N Isatto Davide ITA 1954 207 0.77 1 3 3

4 N 2 M Coratella Giuseppe ITA 2231 -70 0.4 1 4 4

5 B 3 M Guerra Alessandro ITA 2217 -56 0.42 ½ 4.5 4.5

6 N 1 FM Xia Jie ITA 2309 -148 0.3 ½ 5 5

3.72 5 5

6 Carli Carlo
CM ITA   Elo FIDE: 2099 Perf: 2011 Media: 1953.50 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Menini Luca ITA 1711 388 0.91 1 1 1

2 B 17 1N Fracasso Pezzolato MicheleITA 1806 293 0.85 1 2 2

3 N 1 FM Xia Jie ITA 2309 -210 0.23 0 2 2

4 B 13 CM Giuriato Sergio ITA 1909 190 0.75 1 3 3

5 N 7 CM Bertani Gianfranco ITA 2042 57 0.58 ½ 3.5 3.5

6 B 10 M Gallo Enrico ITA 1944 155 0.71 0 3.5 3.5

4.03 3.5 3.5

7 Bertani Gianfranco
CM ITA   Elo FIDE: 2042 Perf: 1995 Media: 1937.50 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Macalello Angelo ITA 1699 343 0.88 1 1 1

2 N 36 2N Jirillo Antonio ITA 1627 415 0.92 1 2 2

3 B 4 FM Luciani Valerio ITA 2171 -129 0.33 0 2 2

4 N 18 1N Magnabosco Mauro Denis ITA 1798 244 0.8 1 3 3

5 B 6 CM Carli Carlo ITA 2099 -57 0.42 ½ 3.5 3.5

6 N 2 M Coratella Giuseppe ITA 2231 -189 0.25 0 3.5 3.5

3.6 3.5 3.5

8 Oppici Gabriele
CM ITA   Elo FIDE: 1996 Perf: 2065 Media: 1871.50 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 2N Scagliarini Gennaro ITA 1688 308 0.86 1 1 1

2 B 19 2N Adami Antonio ITA 1775 221 0.78 1 2 2

3 N 3 M Guerra Alessandro ITA 2217 -221 0.22 0 2 2

4 B 17 1N Fracasso Pezzolato MicheleITA 1806 190 0.75 1 3 3

5 0 0 F 3 3

6 0 0 F 3 3

2.61 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-02-2015

CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO VERONA- 2015
(1501028A)
ZEVIO - 17-01-2015 - 25-01-2015

9 Isatto Davide
1N ITA   Elo FIDE: 1954 Perf: 2007 Media: 1854.00 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 2N Bartiromo Gerardo ITA 1671 283 0.84 1 1 1

2 N 42 NC Perantoni Matteo ITA 1437 1 1 2

3 N 5 M Negro Roberto ITA 2161 -207 0.23 0 1 2

4 B 19 2N Adami Antonio ITA 1775 179 0.73 1 2 3

5 N 4 FM Luciani Valerio ITA 2171 -217 0.22 0 2 3

6 B 13 CM Giuriato Sergio ITA 1909 45 0.56 1 3 4

2.58 3 4

10 Gallo Enrico
M ITA   Elo FIDE: 1944 Perf: 2001 Media: 1807.33 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 2N Kurylovich Alena ITA 1669 275 0.83 ½ 0.5 0.5

2 B 23 1N De Paoli Emilio ITA 1741 203 0.76 1 1.5 1.5

3 N 11 1N Fratton Zeno ITA 1932 12 0.52 0 1.5 1.5

4 B 35 2N Vezzelli Daniele ITA 1630 314 0.86 1 2.5 2.5

5 N 20 1N Fiscato Claudio ITA 1773 171 0.73 1 3.5 3.5

6 N 6 CM Carli Carlo ITA 2099 -155 0.29 1 4.5 4.5

3.99 4.5 4.5

11 Fratton Zeno
1N ITA   Elo FIDE: 1932 Perf: 2015 Media: 1889.17 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 1N Benedetti Maurizio ITA 1667 265 0.82 1 1 1

2 N 43 NC Morandini Alessandro ITA 1289 643 0.92 ½ 1.5 1.5

3 B 10 M Gallo Enrico ITA 1944 -12 0.48 1 2.5 2.5

4 B 14 CM Rizzati Aldo ITA 1909 23 0.53 1 3.5 3.5

5 N 1 FM Xia Jie ITA 2309 -377 0.09 ½ 4 4

6 B 3 M Guerra Alessandro ITA 2217 -285 0.16 0 4 4

3 4 4

12 Bortolazzi Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 1814 Media: 1813.17 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 2N Curto Carlo Alberto ITA 1651 270 0.83 1 1 1

2 B 1 FM Xia Jie ITA 2309 -388 0.09 0 1 1

3 N 27 2N Menini Luca ITA 1711 210 0.77 1 2 2

4 B 25 1N Sigillo Carmelo ITA 1717 204 0.76 1 3 3

5 N 26 1N Pisani Valerio ITA 1716 205 0.76 0 3 3

6 B 19 2N Adami Antonio ITA 1775 146 0.7 0 3 3

3.91 3 3
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13 Giuriato Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 1909 Perf: 1878 Media: 1885.00 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 2N Marchi Alberto ITA 1646 1 0 1

2 N 4 FM Luciani Valerio ITA 2171 -262 0.18 0 0 1

3 B 28 2N Macalello Angelo ITA 1699 210 0.77 1 1 2

4 N 6 CM Carli Carlo ITA 2099 -190 0.25 0 1 2

5 B 23 1N De Paoli Emilio ITA 1741 168 0.72 1 2 3

6 N 9 1N Isatto Davide ITA 1954 -45 0.44 0 2 3

2.36 2 3

14 Rizzati Aldo
CM ITA   Elo FIDE: 1909 Perf: 1759 Media: 1758.17 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 2N Vezzelli Daniele ITA 1630 279 0.84 ½ 0.5 0.5

2 B 31 2N Kurylovich Alena ITA 1669 240 0.8 1 1.5 1.5

3 B 43 NC Morandini Alessandro ITA 1289 620 0.92 1 2.5 2.5

4 N 11 1N Fratton Zeno ITA 1932 -23 0.47 0 2.5 2.5

5 B 2 M Coratella Giuseppe ITA 2231 -322 0.13 0 2.5 2.5

6 N 18 1N Magnabosco Mauro Denis ITA 1798 111 0.65 ½ 3 3

3.81 3 3

15 Pedrollo Cristian
1N ITA   Elo FIDE: 1867 Perf: 1512 Media: 1617.67 W-We: -2.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 2N Jirillo Antonio ITA 1627 240 0.8 0 0 0

2 N 32 1N Benedetti Maurizio ITA 1667 200 0.76 0 0 0

3 B 38 2N Zonta Riccardo ITA 1589 278 0.83 ½ 0.5 0.5

4 N 24 2N Tencheni Maurizio ITA 1737 130 0.68 0 0.5 0.5

5 B 41 NC Pompele Andrea ITA 1440 1 0.5 1.5

6 N 34 2N Marchi Alberto ITA 1646 ½ 0.5 2

3.07 0.5 2

16 Jimchi Abdelaziz
1N ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 1647 Media: 1620.00 W-We: -1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 2N Zenari Marco ITA 1615 200 0.76 0 0 0

2 B 35 2N Vezzelli Daniele ITA 1630 185 0.74 0 0 0

3 B 22 1N Antolini Aldo ITA 1741 74 0.6 0 0 0

4 N 40 NC Marin Riccardo ITA 1440 1 0 1

5 B 36 2N Jirillo Antonio ITA 1627 188 0.74 1 1 2

6 N 32 1N Benedetti Maurizio ITA 1667 148 0.7 1 2 3

3.54 2 3
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17 Fracasso Pezzolato Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 1794 Media: 1794.00 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 2N Zonta Riccardo ITA 1589 217 0.78 1 1 1

2 N 6 CM Carli Carlo ITA 2099 -293 0.15 0 1 1

3 B 32 1N Benedetti Maurizio ITA 1667 139 0.69 1 2 2

4 N 8 CM Oppici Gabriele ITA 1996 -190 0.25 0 2 2

5 B 18 1N Magnabosco Mauro Denis ITA 1798 8 0.51 0 2 2

6 N 37 2N Zenari Marco ITA 1615 191 0.75 1 3 3

3.13 3 3

18 Magnabosco Mauro Denis
1N ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 1930 Media: 1873.00 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 2N Leone Cataldo ITA 1576 222 0.78 1 1 1

2 B 3 M Guerra Alessandro ITA 2217 -419 0.08 0 1 1

3 N 29 2N Scagliarini Gennaro ITA 1688 110 0.65 1 2 2

4 B 7 CM Bertani Gianfranco ITA 2042 -244 0.2 0 2 2

5 N 17 1N Fracasso Pezzolato MicheleITA 1806 -8 0.49 1 3 3

6 B 14 CM Rizzati Aldo ITA 1909 -111 0.35 ½ 3.5 3.5

2.55 3.5 3.5

19 Adami Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 1919 Media: 1774.17 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Marin Riccardo ITA 1440 1 0 1

2 N 8 CM Oppici Gabriele ITA 1996 -221 0.22 0 0 1

3 B 34 2N Marchi Alberto ITA 1646 1 0 2

4 N 9 1N Isatto Davide ITA 1954 -179 0.27 0 0 2

5 B 29 2N Scagliarini Gennaro ITA 1688 87 0.62 1 1 3

6 N 12 1N Bortolazzi Michele ITA 1921 -146 0.3 1 2 4

1.41 2 4

20 Fiscato Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1725 Media: 1697.67 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC Pompele Andrea ITA 1440 1 0 1

2 B 5 M Negro Roberto ITA 2161 -388 0.09 0 0 1

3 N 37 2N Zenari Marco ITA 1615 158 0.71 ½ 0.5 1.5

4 B 43 NC Morandini Alessandro ITA 1289 484 0.92 1 1.5 2.5

5 B 10 M Gallo Enrico ITA 1944 -171 0.27 0 1.5 2.5

6 N 24 2N Tencheni Maurizio ITA 1737 36 0.55 ½ 2 3

2.54 2 3
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21 Negro Raffaele
1N ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 1709 Media: 1605.00 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 NC Perantoni Matteo ITA 1437 0 0 0

2 N 34 2N Marchi Alberto ITA 1646 0 0 0

3 B 40 NC Marin Riccardo ITA 1440 1 0 1

4 N 32 1N Benedetti Maurizio ITA 1667 86 0.62 ½ 0.5 1.5

5 B 28 2N Macalello Angelo ITA 1699 54 0.58 1 1.5 2.5

6 N 22 1N Antolini Aldo ITA 1741 12 0.52 1 2.5 3.5

1.72 2.5 3.5

22 Antolini Aldo
1N ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1749 Media: 1813.33 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Xia Jie ITA 2309 -568 0.08 0 0 0

2 B 29 2N Scagliarini Gennaro ITA 1688 53 0.57 0 0 0

3 N 16 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1815 -74 0.4 1 1 1

4 N 34 2N Marchi Alberto ITA 1646 ½ 1 1.5

5 B 31 2N Kurylovich Alena ITA 1669 72 0.6 1 2 2.5

6 B 21 1N Negro Raffaele ITA 1753 -12 0.48 0 2 2.5

2.13 2 2.5

23 De Paoli Emilio
1N ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1830 Media: 1830.00 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Coratella Giuseppe ITA 2231 -490 0.08 ½ 0.5 0.5

2 N 10 M Gallo Enrico ITA 1944 -203 0.24 0 0.5 0.5

3 N 33 2N Curto Carlo Alberto ITA 1651 90 0.62 1 1.5 1.5

4 B 37 2N Zenari Marco ITA 1615 126 0.67 ½ 2 2

5 N 13 CM Giuriato Sergio ITA 1909 -168 0.28 0 2 2

6 B 35 2N Vezzelli Daniele ITA 1630 111 0.65 1 3 3

2.54 3 3

24 Tencheni Maurizio
2N ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 1745 Media: 1744.33 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Guerra Alessandro ITA 2217 -480 0.08 0 0 0

2 B 33 2N Curto Carlo Alberto ITA 1651 86 0.62 ½ 0.5 0.5

3 N 31 2N Kurylovich Alena ITA 1669 68 0.59 0 0.5 0.5

4 B 15 1N Pedrollo Cristian ITA 1867 -130 0.32 1 1.5 1.5

5 N 43 NC Morandini Alessandro ITA 1289 448 0.92 1 2.5 2.5

6 B 20 1N Fiscato Claudio ITA 1773 -36 0.45 ½ 3 3

2.98 3 3
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25 Sigillo Carmelo
1N ITA   Elo FIDE: 1717 Perf: 1830 Media: 1772.33 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 FM Luciani Valerio ITA 2171 -454 0.08 0 0 0

2 N 38 2N Zonta Riccardo ITA 1589 128 0.67 1 1 1

3 B 36 2N Jirillo Antonio ITA 1627 90 0.62 1 2 2

4 N 12 1N Bortolazzi Michele ITA 1921 -204 0.24 0 2 2

5 B 37 2N Zenari Marco ITA 1615 102 0.64 ½ 2.5 2.5

6 N 27 2N Menini Luca ITA 1711 6 0.51 1 3.5 3.5

2.76 3.5 3.5

26 Pisani Valerio
1N ITA   Elo FIDE: 1716 Perf: 1975 Media: 1822.50 W-We: 1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 M Negro Roberto ITA 2161 -445 0.08 0 0 0

2 B 39 2N Leone Cataldo ITA 1576 140 0.69 1 1 1

3 N 42 NC Perantoni Matteo ITA 1437 1 1 2

4 B 31 2N Kurylovich Alena ITA 1669 47 0.57 1 2 3

5 B 12 1N Bortolazzi Michele ITA 1921 -205 0.24 1 3 4

6 N 4 FM Luciani Valerio ITA 2171 -455 0.08 0 3 4

1.66 3 4

27 Menini Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 1704 Media: 1741.67 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Carli Carlo ITA 2099 -388 0.09 0 0 0

2 N 40 NC Marin Riccardo ITA 1440 1 0 1

3 B 12 1N Bortolazzi Michele ITA 1921 -210 0.23 0 0 1

4 N 36 2N Jirillo Antonio ITA 1627 84 0.62 ½ 0.5 1.5

5 B 34 2N Marchi Alberto ITA 1646 1 0.5 2.5

6 B 25 1N Sigillo Carmelo ITA 1717 -6 0.49 0 0.5 2.5

1.43 0.5 2.5

28 Macalello Angelo
2N ITA   Elo FIDE: 1699 Perf: 1747 Media: 1692.83 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Bertani Gianfranco ITA 2042 -343 0.12 0 0 0

2 B 41 NC Pompele Andrea ITA 1440 1 0 1

3 N 13 CM Giuriato Sergio ITA 1909 -210 0.23 0 0 1

4 B 42 NC Perantoni Matteo ITA 1437 1 0 2

5 N 21 1N Negro Raffaele ITA 1753 -54 0.42 0 0 2

6 B 39 2N Leone Cataldo ITA 1576 123 0.67 1 1 3

1.44 1 3
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29 Scagliarini Gennaro
2N ITA   Elo FIDE: 1688 Perf: 1752 Media: 1697.83 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Oppici Gabriele ITA 1996 -308 0.14 0 0 0

2 N 22 1N Antolini Aldo ITA 1741 -53 0.43 1 1 1

3 B 18 1N Magnabosco Mauro Denis ITA 1798 -110 0.35 0 1 1

4 N 41 NC Pompele Andrea ITA 1440 1 1 2

5 N 19 2N Adami Antonio ITA 1775 -87 0.38 0 1 2

6 B 42 NC Perantoni Matteo ITA 1437 1 1 3

1.3 1 3

30 Bartiromo Gerardo
2N ITA   Elo FIDE: 1671 Perf: 1487 Media: 1639.75 W-We: -1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Isatto Davide ITA 1954 -283 0.16 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 39 2N Leone Cataldo ITA 1576 95 0.63 0 0 0

5 N 40 NC Marin Riccardo ITA 1440 1 0 1

6 N 38 2N Zonta Riccardo ITA 1589 82 0.61 0 0 1

1.4 0 1

31 Kurylovich Alena
2N ITA   Elo FIDE: 1669 Perf: 1586 Media: 1779.00 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 M Gallo Enrico ITA 1944 -275 0.17 ½ 0.5 0.5

2 N 14 CM Rizzati Aldo ITA 1909 -240 0.2 0 0.5 0.5

3 B 24 2N Tencheni Maurizio ITA 1737 -68 0.41 1 1.5 1.5

4 N 26 1N Pisani Valerio ITA 1716 -47 0.43 0 1.5 1.5

5 N 22 1N Antolini Aldo ITA 1741 -72 0.4 0 1.5 1.5

6 B 36 2N Jirillo Antonio ITA 1627 42 0.56 0 1.5 1.5

2.17 1.5 1.5

32 Benedetti Maurizio
1N ITA   Elo FIDE: 1667 Perf: 1676 Media: 1800.50 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Fratton Zeno ITA 1932 -265 0.18 0 0 0

2 B 15 1N Pedrollo Cristian ITA 1867 -200 0.24 1 1 1

3 N 17 1N Fracasso Pezzolato MicheleITA 1806 -139 0.31 0 1 1

4 B 21 1N Negro Raffaele ITA 1753 -86 0.38 ½ 1.5 1.5

5 N 35 2N Vezzelli Daniele ITA 1630 37 0.55 ½ 2 2

6 B 16 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1815 -148 0.3 0 2 2

1.96 2 2
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33 Curto Carlo Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1651 Perf: 1518 Media: 1642.17 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Bortolazzi Michele ITA 1921 -270 0.17 0 0 0

2 N 24 2N Tencheni Maurizio ITA 1737 -86 0.38 ½ 0.5 0.5

3 B 23 1N De Paoli Emilio ITA 1741 -90 0.38 0 0.5 0.5

4 N 38 2N Zonta Riccardo ITA 1589 62 0.59 ½ 1 1

5 N 39 2N Leone Cataldo ITA 1576 75 0.6 0 1 1

6 B 43 NC Morandini Alessandro ITA 1289 362 0.9 1 2 2

3.02 2 2

34 Marchi Alberto
2N ITA Elo Italia: 1646 Variaz: 3 Perf: 1520 Media: 1792.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Giuriato Sergio ITA 1909 -263 0.18 0 0 0

2 B 21 1N Negro Raffaele ITA 1753 -107 0.35 1 1 1

3 N 19 2N Adami Antonio ITA 1775 -129 0.33 0 1 1

4 B 22 1N Antolini Aldo ITA 1741 -95 0.37 ½ 1.5 1.5

5 N 27 2N Menini Luca ITA 1711 -65 0.41 0 1.5 1.5

6 B 15 1N Pedrollo Cristian ITA 1867 -221 0.22 ½ 2 2

1.86 2 2

35 Vezzelli Daniele
2N ITA   Elo FIDE: 1630 Perf: 1760 Media: 1884.50 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Rizzati Aldo ITA 1909 -279 0.16 ½ 0.5 0.5

2 N 16 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1815 -185 0.26 1 1.5 1.5

3 B 2 M Coratella Giuseppe ITA 2231 -601 0.08 0 1.5 1.5

4 N 10 M Gallo Enrico ITA 1944 -314 0.14 0 1.5 1.5

5 B 32 1N Benedetti Maurizio ITA 1667 -37 0.45 ½ 2 2

6 N 23 1N De Paoli Emilio ITA 1741 -111 0.35 0 2 2

1.44 2 2

36 Jirillo Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1627 Perf: 1747 Media: 1803.50 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Pedrollo Cristian ITA 1867 -240 0.2 1 1 1

2 B 7 CM Bertani Gianfranco ITA 2042 -415 0.08 0 1 1

3 N 25 1N Sigillo Carmelo ITA 1717 -90 0.38 0 1 1

4 B 27 2N Menini Luca ITA 1711 -84 0.38 ½ 1.5 1.5

5 N 16 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1815 -188 0.26 0 1.5 1.5

6 N 31 2N Kurylovich Alena ITA 1669 -42 0.44 1 2.5 2.5

1.74 2.5 2.5
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37 Zenari Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1615 Perf: 1791 Media: 1847.17 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1815 -200 0.24 1 1 1

2 N 2 M Coratella Giuseppe ITA 2231 -616 0.08 0 1 1

3 B 20 1N Fiscato Claudio ITA 1773 -158 0.29 ½ 1.5 1.5

4 N 23 1N De Paoli Emilio ITA 1741 -126 0.33 ½ 2 2

5 N 25 1N Sigillo Carmelo ITA 1717 -102 0.36 ½ 2.5 2.5

6 B 17 1N Fracasso Pezzolato MicheleITA 1806 -191 0.25 0 2.5 2.5

1.55 2.5 2.5

38 Zonta Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1589 Perf: 1594 Media: 1691.50 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Fracasso Pezzolato MicheleITA 1806 -217 0.22 0 0 0

2 B 25 1N Sigillo Carmelo ITA 1717 -128 0.33 0 0 0

3 N 15 1N Pedrollo Cristian ITA 1867 -278 0.17 ½ 0.5 0.5

4 B 33 2N Curto Carlo Alberto ITA 1651 -62 0.41 ½ 1 1

5 N 42 NC Perantoni Matteo ITA 1437 0 1 1

6 B 30 2N Bartiromo Gerardo ITA 1671 -82 0.39 1 2 2

1.52 2 2

39 Leone Cataldo
2N ITA   Elo FIDE: 1576 Perf: 1635 Media: 1707.00 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Magnabosco Mauro Denis ITA 1798 -222 0.22 0 0 0

2 N 26 1N Pisani Valerio ITA 1716 -140 0.31 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 30 2N Bartiromo Gerardo ITA 1671 -95 0.37 1 1 1

5 B 33 2N Curto Carlo Alberto ITA 1651 -75 0.4 1 2 2

6 N 28 2N Macalello Angelo ITA 1699 -123 0.33 0 2 2

1.63 2 2

40 Marin Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -36 Perf: 983 Media: 1694.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Adami Antonio ITA 1775 -335 0.12 0 0 0

2 B 27 2N Menini Luca ITA 1711 -271 0.17 0 0 0

3 N 21 1N Negro Raffaele ITA 1753 -313 0.14 0 0 0

4 B 16 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1815 -375 0.09 0 0 0

5 B 30 2N Bartiromo Gerardo ITA 1671 -231 0.21 0 0 0

6 N 41 NC Pompele Andrea ITA 1440 0 0.5 0 0 0

1.23 0 0
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41 Pompele Andrea
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -3 Perf: 1371 Media: 1693.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Fiscato Claudio ITA 1773 -333 0.12 0 0 0

2 N 28 2N Macalello Angelo ITA 1699 -259 0.18 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 29 2N Scagliarini Gennaro ITA 1688 -248 0.19 0 0 1

5 N 15 1N Pedrollo Cristian ITA 1867 -427 0.08 0 0 1

6 B 40 NC Marin Riccardo ITA 1440 0 0.5 1 1 2

1.07 1 2

42 Perantoni Matteo
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 30 Perf: 1461 Media: 1733.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Negro Raffaele ITA 1753 -316 0.13 1 1 1

2 B 9 1N Isatto Davide ITA 1954 -517 0.08 0 1 1

3 B 26 1N Pisani Valerio ITA 1716 -279 0.16 0 1 1

4 N 28 2N Macalello Angelo ITA 1699 -262 0.18 0 1 1

5 B 38 2N Zonta Riccardo ITA 1589 -152 0.3 1 2 2

6 N 29 2N Scagliarini Gennaro ITA 1688 -251 0.19 0 2 2

1.04 2 2

43 Morandini Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1289 Perf: 1435 Media: 1800.40 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 11 1N Fratton Zeno ITA 1932 -643 0.08 ½ 0.5 1.5

3 N 14 CM Rizzati Aldo ITA 1909 -620 0.08 0 0.5 1.5

4 N 20 1N Fiscato Claudio ITA 1773 -484 0.08 0 0.5 1.5

5 B 24 2N Tencheni Maurizio ITA 1737 -448 0.08 0 0.5 1.5

6 N 33 2N Curto Carlo Alberto ITA 1651 -362 0.1 0 0.5 1.5

0.42 0.5 1.5
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

34 2N Marchi Alberto ITA 6 2.0 1792 1667 1646 1953 M 152729

40 NC Marin Riccardo ITA 5 0.0 1745 945 1440 1991 M 165623

41 NC Pompele Andrea ITA 4 0.0 1756 956 1440 1973 M 165457

42 NC Perantoni Matteo ITA 6 2.0 1733 1608 1437 2003 M 144385
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